
東松社経第１７３号 

令和６年８日７日 

 

各 支 部 長 様 

 

社会福祉法人 東松島市社会福祉協議会 

会  長    阿 部 英 一 

（公印省略）   

 

令和６年度 東松島市地域福祉推進大会における 

被表彰者の推薦方について（依頼） 

 

猛暑の候、貴職におかれましてはますますご清祥のことと存じます。 

日頃は社会福祉事業に格別のご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、この度、標記式典を来る令和６年１０月３０日（水）に開催する予定ですが、

席上、社会福祉事業の発展に功績のあった方々に対し表彰を行います。 

 つきましては、下記表彰基準「社会福祉活動奉仕者」に該当する者の推薦について、

事務局へご報告下さいますようご依頼申し上げます。 

 

記 

 

１. 表彰基準・・・社会福祉活動奉仕者 

          地域で５年以上の福祉活動を行っている個人 

・地域での見守り活動  ・敬老会での協力者 

・地域でのお茶会・サロン活動の協力者   等 

          ※これまで受彰された方は除きます。 

 

２. 提出書類について 

  ・「令和６年度 東松島市地域福祉推進大会」における被表彰者の推薦について 

（報告）〔様式１〕 

  ・社会福祉活動奉仕者被表彰者推薦書〔様式２〕 

 

３. 推薦者数・・・３人以内 

推薦順位により、理事会において審査いたします。 

 

４. 報告期限・・・令和６年８月３０日（金）まで 

 

※提出用の推薦者報告書（様式 1）・被表彰者推薦書(様式２)は別途同封しています。 


